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                                                                                                          Słupsk, dnia 21.08.2023                                                                                                                          

 znak sprawy  SA.272.2.2023  

                  

 WYKONAWCY 
 

 
dot. postępowania: Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej  w Słupsku  

 

 

  Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r poz.1605 z zm.),informuje, że dnia 18 i 19 

sierpnia 2023 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które  

wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej:  

Pytanie 1 

„Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Część 2 punkt 9 

Czy Zamawiający dopuści sterylizator z programem rozgrzewającym/ podtrzymującym 

temperatury wsadu z regulacją od 60-134 0 C ?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 2  

„Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Część 2 punkt 38 

Czy Zamawiający dopuści stację uzdatniania wody minimum 10 litrów? 

Wyjaśnienie : 

Jeśli stacja ma wydajność max 10 litrów można sobie wyobrazić, że zaoferowana zostanie 

stacja o wydajności 2 l/h. Przy pracy 2 sterylizatorów, z których każdy zużywa max. 5/lh 

oznacza że zabraknie wody. Dlatego sugerujemy zmianę na stację o minimalnym 

wydatku 10 l.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu wymaganych gabarytów 

opisanych w punkcie 38 oraz zmienia treść załącznika Nr 3 do SWZ.  

Pytanie 3 

„Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Część 2 punkty 33 i 34 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów punktów 33 i 34 – czy punkt 34 jest 

uszczegółowieniem punktu 33 czy są to dwa niezależne pojemniki sterylizacyjne, 

jakie Wykonawca powinien dostarczyć? Jeśli tak to niezbędne będzie dostarczenie łącznie 4 

pojemników pełnych” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia zapisy punktu 33 i 34 w załączniku nr 3 do SWZ: są to niezależne 

pojemniki po jednej sztuce do jednego autoklawu. 

Pytanie 4 

„Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ Część 7 punkt 4. 

Czy Zamawiający dopuści wagę o obciążeniu maksymalnym 600 g?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 
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Pytanie 5 

„Dotyczy Załącznika nr 8 do SWZ Część 7 punkt 10. 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga temperaturę pracy od +10 stopni C do 

+ 40 stopni C czy od +10 do -40 ? Zapis jest dość nieczytelny.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis punkt 10 w załączniku nr 8: Zamawiający wymaga temperaturę 

pracy wagi od +10 stopni C do +40 stopni. 

Pytanie 6 

„część 6 - pytania 1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (mm): (szer. x wys. x 

głęb.) : 915 x905 x 600 (mm) ? 2. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od + 5 st. C 

powyżej temperatury otoczenia do + 300 st. C ?” 

Odpowiedź: 

Pytanie nr 1 - Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z zachowaniem pojemności 

komory opisanej w punkcie 10,  pytanie nr 2 - Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie 

Pytanie 7 

„część 7 - waga 1. Czy Zamawiający dopuści działkę legalizacyjną (e) - 0,01 g, 

oraz działkę elementarną (e) - 0,001 g ? 2. Czy Zamawiający dopuści szalkę o średnicy 120 

mm? 3. Czy Zamawiający dopuści czas stabilizacji 2 s ? 4. Czy Zamawiający dopuści liniowość 

0,002 g ? 5. Czy Zamawiający wymaga wzorcowania w siedzibie Zamawiającego ? 6. Czy 

Zamawiający wymaga świadectwa legalizacji ? 

Odpowiedź: 

część 7 - pytanie nr 1 - jeśli pytanie dotyczy dokładności odczytu[d]  Zamawiający dopuszcza 

powyższe rozwiązanie, pytanie nr 2 - Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ, pytanie nr 3 - 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pytanie nr 4 - Zamawiający dopuszcza 

powyższe rozwiązanie, pytanie nr 5 - wagi klasy II mogą być wzorcowane poza siedzibą 

Zamawiającego, pytanie nr 6 - Zamawiający wymaga świadectwa legalizacji.  

Pytanie 8 

Czy Zamawiający może doprecyzować zapis punktu 4 OPZ „Obudowa z blachy malowanej 

proszkowo RAL 9016 lub RAL 7035/ stal nierdzewna”? Czy chodzi o dwa warianty wykonania 

obudowy: 1. z blachy malowanej proszkowo RAL 9016 lub RAL 7035, 2. obudowę wykonaną 

ze stali nierdzewnej? Czy Zamawiający dopuści obudowę malowaną proszkowo RAL 

7035, natomiast nadstawkę w kolorze RAL 7016? 

Odpowiedź: 

Wymagana jest  obudowa z blachy malowanej proszkowo lub ze stali nierdzewnej. 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

  W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 Pzp 

dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 24 sierpnia 2023 roku oraz 

zmienia  brzmienie pkt. 18.1., 18.2. oraz 16.1 SWZ: 

z treści: 

„18.1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć 

elektronicznie za pośrednictwem Platformy, pod adresem: 

http://platformazakupowa.pl/pn/pgm_slupsk      

w terminie do dnia 23 sierpnia 2023 r., do godziny 11:00.” 

na treść: 

„18.1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć 

http://platformazakupowa.pl/pn/pgm_slupsk


 

 

Strona 3 z 3 

 

elektronicznie za pośrednictwem Platformy, pod adresem: 

http://platformazakupowa.pl/pn/pgm_slupsk      

w terminie do dnia 24 sierpnia 2023 r., do godziny 11:00.” 

z treści: 

„18.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 sierpnia 2023 r., o godzinie 11:15” 

na treść: 

„18.2.” Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 sierpnia 2023 r., o godzinie 11:15” 

z treści : 

„ 16.1. Ustala się, że Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez 30 dni 

kalendarzowych, tj. do dnia 21 września 2023 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

na treść: 

„ 16.1. Ustala się, że Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez 30 dni 

kalendarzowych, tj. do dnia 22 września 2023 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert..” 

 Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści  

w sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu, terminu składnia i otwarcia ofert oraz terminu 

związania z ofertą.   

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ wiążącą wykonawców uczestniczących  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
Załącznik: 

Poprawiony załącznik Nr 3 i Nr 8 do SWZ 

http://platformazakupowa.pl/pn/pgm_slupsk
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